

Suwałki, dnia 10/07/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.244/33/TP/MN/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 33/TP/MN/2024

Dotyczy: **DOSTAWA ROZTWORÓW DO DIALIZ DLA SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA W SUWAŁKACH**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące pakietu zawierającego produkty nietożsame, takie jak Zestaw do hemodiafiltracji cytrynianowej, Wodorowęglanowy dializat bezwapniowy, Igła plastikowa typu Spike, Cewnik silikonowy dwuświatłowy.

Zgodnie z zasadami, w pakiecie powinna występować jedność zamówienia i konieczność użycia produktów w tym samym czasie, by uzyskać podobieństwo przedmiotowo - funkcjonalne zamówienia. W naszym rozumieniu w tym przypadku nie mamy do czynienia z jednym zamówieniem, a wartość tak określonego zamówienia nie należało szacować łącznie.

Jeśli poszczególne części w pakiecie mogą być wykonane przez różnych wykonawców, a produkty w nim zawarte nie mają tożsamości funkcjonalno-przedmiotowej do wykorzystania w tym samym czasie, to zgodnie z przepisami, pomimo że przedmiot zamówienia Zamawiający zakwalifikował do tego samego ogólnego kodu CPV, mamy do czynienia z kilkoma niezależnymi od siebie zamówieniami, których wartość powinna być szacowana odrębnie.

Zamawiający, budując opis przedmiotu zamówienia w sposób uniemożliwiający składanie konkurencyjnych ofert, unika stosowania odpowiednich przepisów i tworzy jedno wspólne zamówienie, zamiast odrębnych zamówień. W naszym przekonaniu, nie zachodzi w pakiecie kryterium tożsamości czasowej i podobieństwa przedmiotowego oraz funkcjonalnego zamówienia (np.: Cewnik silikonowy dwuświatłowy i Worek na filtrat)

W związku z powyższym, prosimy o wdrożenie działania naprawczego w celu przeprowadzenia oceny, czy jest to faktycznie jedno zamówienie czy kilka niezależnych zamówień.

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, prosimy o usunięcie pakietu zawierającego produkty nietożsame lub umożliwienie składania oferty na poszczególne części w pakiecie. Posługując się ww. kryteriami prosimy o analizę tego konkretnego przypadku i odpowiedź czy wartość tak określonego zamówienia faktycznie należało oszacować łącznie?

Pytanie 2 W przypadku, gdy Zamawiający umożliwi składanie ofert na wybrane pozycje w pakiecie 1, to czy Zamawiający w pozycji 10 cewnik dopuści produkt jako równoważny Cewnik wykonany z termowrażliwego poliuretanu, dwuświatłowy 12Fr o długości 15, 20 lub 24cm lub Cewnik wykonany z termowrażliwego poliuretanu 14Fr o długości 15, 20 lub 24 cm – rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego.

zamiast Cewnik silikonowy dwuświatłowy 11,5Fr o długości 15, 20 lub 24cm lub Cewnik silikonowy dwuświatłowy 13,5Fr o długości 15, 20 lub 24 cm – rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego

Podane różnice spełniają te same funkcje leczniczo -funkcjonalne oraz posiadają deklaracje właściwości zharmonizowane z europejską oceną techniczną

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

UCZESTNIK 2

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92
00http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP: 844-17-86-376, REGON 790319362, nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973

9899

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w części 2 kanistrów o pojemności 4,7L. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o możliwość zaoferowania koncentratów do dializ bez odbioru baniaków po zużytych koncentratkach

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie koncentratu bez kwasu cytrynowego – 0,8mmol/l

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 3

Pytanie 1 Część 1 pozycja 10 termin składania ofert: 5.07.2024

Czy Zamawiający w części 1 poz. 10 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych o średnicy 11 FR i 13 FR długości 15 cm, 20 cm lub 25 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.

Jakich ramion wymaga Zamawiający – prostych, czy zagiętych? Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex - radiocieniujący szaft cewnika - końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu - przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów - obrotowy pierścień do szczipa pozwalający uniknąć podrażnienia skóry - zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - rozszerzadło 11Fr/13 Fr - nasadki iniekcyjne Luer Lock - opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Prostych i zagiętych w zależności od potrzeb zamawiającego

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1 poz. 10 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Jednocześnie podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Zmianie ulegają terminy:

- **składania ofert, z dnia 2024-07-11 godz. 12:00 na dzień 2024-07-15 godz. 12:00.**
- **otwarcia ofert, z dnia 2024-07-11 godz. 13:00 na dzień 2024-07-15 godz. 13:00.**
- **Związania ofertą z dnia 09/08/2024r. na 13/08/2024r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92
00http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP: 844-17-86-376, REGON 790319362, nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 33/TP/MN/2024 z dnia 26/06/2024r.

Zamawiający,

Włodzimierz Żaworonok

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach



16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP: 844-17-86-376, REGON 790319362, nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899

